REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www. hidaa.gov.al. E-mail: infoud hidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

4564
201 F

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t&é femijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24 42014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ~ Mbiemri

SUELA NEXHMI ZHEGU

Funksioni

Institucioni dhe adresa
KOM]SIO] I PAVAR I KUALIFIKIMIT

" Data e emérimit né detyfé Data e dorézimit t& déklaraié;
17.06.2017 17.07.2017

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé (& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté ¢ vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Sl Ll oy X [f_

“Para Fillmit (& Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés. sipas gérmés a,
b. c. ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet e krijimit té tvre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. (€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en. bashkgjetuesin/en, fémijét ne moshé madhore dhe/ose
persona € tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né lek€& apo n& valuté ¢
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit (€ ¢do loj pasurie & regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. '

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe bunmn krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
100%
1 Apartament banimi, sip.85.21m2, lirane. referuar | 46 865 euro
kontrates noteriale te sipermartjes, blere me date 19.03.2004. (dyzet e gjashtemije e teteqind e

Burimi i krijimit: Kursime nga paga dhe shperblime per periudhen gjashtedhjete e pese)
1996-2017 si dhe te ardhurat e bashkeshortit si arkitekt-projektues-
zbatues, aktivitet privat nga 1992 — 2017.

2 1.Apartament banimi, sip. 64.1 m2, me nr.pasurie | -32.000 euro(tridhjete mije) 100%
feruar kontrates shit-blerjes me
date 29.09.2006.
2 Apartament banimi. sip. 75.21 m2, me nr.pasurie | -35.789 euro(tridhjete ¢ pesemije
Durres, blere me 09.08.2007, referuar | e shtateqind e tetedhjete e nente) 100%
kontrates me |
3. Apartament  banimi, sip. 69.27m2, me nr.pasurie
Durres, ne bashkepronesi me bashkeshortin | -30.000 euro(tridhjete mije) 50%
me % pjese secili, referuar kontrates blere me 19.03.2007, ne shumen
30.000 euro.
Burimi i krijimit: Kursime nga paga dhe shperblime per periudhen
1996-2017 si dhe te ardhurat e bashkeshortit si arkitekt-projektues-
zbatues, aktivitet privat nga 1992 - 2017.
3 1.Makine Ford, prodhim i vitit 2004, blere ne janar 2005, ne shumen | 4 800 euro 100%
14.800 euro, targa
Burimi i krijimit:
Kursime te familjes 4800 euro kesh, shlyer me kredi 10.000 euro.

(katermbedhjetmije ¢ teteqind)

5.500 euro 100%
2 Makine Toyota, prodhim i vitit 2000, me targe blere | (shtatemije e peseqind)
31.07.2009.

Burimi i krijimit: Kursime nga paga dhe shperblime per periudhen
1996-2017 si dhe te ardhurat e bashkeshortit si arkitekt-projektues-
zbatues, aktivitet privat nga 1992 - 2017.

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t¢ paré, nuk mund (& mbajé dhe & deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrucshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Ne.s'e." l'gg/r)rjfmrf f.:‘.S']T..f-B i pamjafiveshém, vazhdoni 1& Emlf,’Mbicml‘i, Nénshlkrimi i subjekgit deklarues
plotésoni né kopje 1é ij. [ j
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ datén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés a.
b. c. ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. .

Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Toke ullishte, me siperfage 1875 m2, 1.875.000lek 100%
Tirane, sipas certifikates se pronesise me nr. pasurie 96/3, | (tremiljon e shtateqind e
date 22.06.2009, bazuar ne kontraten e shitblerjes. pesedhjetemije)

cmimi i blerjes eshte 1000lek/m2.
Burimi i krijimit: Kursime nga te ardhurat ¢ bashkeshortit si
arkitekt-projektues-zbatues. nga aktivitet privat nga 1992 —
2017 dhe te ardhura nga paga dhe shperblime per periudhen
1996-2017.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zOtérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono

thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré & parg, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leke. éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit (&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri¢Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit deklarues

plotésoni né kopje té tij. ‘ f - ( 7 \( )
Juers 97 Lol éﬂﬁ
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit. bashkéshortit/es.
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit
té punés sé vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé € ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit & detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave : ' krijuara, né leké apo né valuté
= = (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga paga | janar -17.06.2017 315 060 lek (treqind e

pesembedhjete mije e

gjashtedhjete)

Llogari ne » hapur ne date 10.04.2013, 0.00 (zero)
Gjendja me 17.06.2017, ne dollar

Llogari ne e Hapur ne date 23.02.20005,

Gjendja me 17.06.2017. ne lek 2002 lek(dymije e dy)

Llogari n e hapur ne date 19.05.2011,

Gjendja me 17.06.2017, ne euro 71.57 71 euro(shtatedhjete e nje)
Karte krediti nt ne euro, e hapur ne 03.06.2016. 300 euro

Gjendja eshte 300 euro. (treqind)

Gjendja e llogarise ne ne euro 13.77 euro

(trembedhjete)
" Gjendja e llogarise ne ne lek _ | 1,483.0871ek I

(nje miljon e katergind ¢
tetedhjete e tre mije e tetedhjete e
shtate)

Emri,,Mbiemri;'{Nén;hkrimi i subj&i‘t\(]elfjarues
Ficelo Xl’dﬁéf \//ﬁ

=

o
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé. t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohé&zgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e

Pérshkrimi i detyrimeye fillimit t€ detyrés (me shifra dhe

me fjalé)
[ Kredi ne ber pagesen ¢ shkolles private te vajzes. marre me | 433,157 lek
gusht 2016. Ne shumen 500.000 lek. gjendja e detyrimit me | (katergind e pesedhjete e tre mije e
17.06.2017 eshte 453,157lek. njeqind e pesedhjete e shtate)
R nonmmacnlliny chitania 2 900.0001ek, 5.000.0001ek
Kredi 1 transferim kredie nga 100.0001ek.
Nr.kontrate ate 24.05.2017

Nése ky format éshté i pamjafiveshém. vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit té Detyrés™



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa gov.al. E-mail: infoi@hidaa.goy al

o Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté¢ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja - IDI HASAN ZHEGU , bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér

OO0

i/e Subjektit SUELA NEXHMI ZHEGU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1¢ regjistruar né emrin tim  []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . N— ——. a—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

solé aé sshté e veé 3 . Lo, oy / - e -
asgjé qé nuk éshté e vérteté. EZ 4 < /\277 l y 2 -}?L/é/
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Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés. sipas gérmés a.
1é nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil. té ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga

b.c.¢.d”

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit & ¢do “0| pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat pubhké brenda dhe jashte territorit t€ Shqipérisé.

Durres. blere ne 09.08.2007. sipas kontrates me
Ne bashkepronesi me bashkeshorten.
Burimi i krijimit: Kursime nga te ardhurat e familjes.

Fe e e e e Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe blll_'ll__l‘l.l.l krijimit me fjal g %
] Shtepi banimi e trasheguar nga prinderit, me sip. trualli 225m2, 100%

me sip.ndertimi 150m2, Tirane. e | 6.000.000lek

rikonstruktuar ne vitin 2000. (gjashtemiljon)

Shtesat e ndertuara ne proces legalizimi.

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga shitja ¢ nje lokali bar - restorant,
2 Apartament banimi. sip. 75.21 m2. pasuria 35.789 euro 100 %

(tridhjete e pese mije e
shtateqind e tetedhjete e
nente)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huayj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré. nuk mund té mbajé dhe t¢ deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar. mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (mjé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit (&

deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mblcmn, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

%zﬁ/ 172 P
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata
profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér. pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit té detvrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emé@rtimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Te ardhura si konsulent dhe ekspert urbanist 88.000lek
nga 1 janar deri me 17.06.2017 (tetedhjete e tete)
Qera nga apartamenti nga | janar deri me 17.06.2017 150.0001ek
(njeqind ¢ pesedhjete mije)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj té tretéve
et].,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detvrime financiare, & pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqerues qé disponohen.

- 'Shuma e det_vnmlt financiar qé ka

----- ' mbetur e pashlyer, deri né datén e
P"”“"”“" EdegyFimeve fillimit (& detyrés s& subjektit (me
shifra dhe me fjalg)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personjt (€ lidhur

plotésoni né kopje (é tij. %/{ %{, /L £ / %fg
v / ["
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLA RIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforehidaa gov.al

~ Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE n-e-r ILDKPK]

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1. t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja - LUIS IDI ZHEGU , DJALI
Emér, Atési, Mbiemér

oOod

i/e Subjektit SUELA NEXHMI ZHEGU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ﬁ

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Uflﬁg'ﬁhi(‘té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteto. L—\-k s Z Hec“_« ( f \t)fjﬁ’
3 o

“Para Fillimit t& Detyrés™ ]






